
Landeswahlkreis Nr.:...................................................  

Regionalwahlkreis: ........................................................

Bundesland: ...........................................................................

Stimmbezirk:.........................................................................

Liste Nr.  .................................................

Wahlwerbende Partei:

...........................................................................

Nationalratswahl 2024

Vorzugsstimmenprotokoll
für Landesbewerberinnen

und Landesbewerber
Zweites Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]: ........................................................................

Wahlsprengel: ....................................................................)

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Vorzugsstimmenprotokoll für Landesparteilisten (2. Ermittlungsverfahren) – NRW24 (NX 651)

Reihungs-
nummer

Reihungs-
nummerBewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 41

 42

 43

 44

 45

 46

 47

 48

 49

 50

 51

 52

 53

 54

 55

 56

 57

 58

 59

 60

 61

 62

 63

 64

 65

 66

 67

 68

 69

 70

 71

 72

 73

 74

Yildirim Selma

Höfler Bernhard

Sojer Laura

Kovačević Christian

Walder Sabine

Kılıç Süleyman

Kratzer Cornelia

Köhle Tobias

Schmid Julia

Prentner Andreas

Steibl-Egenbauer Eva

Fröhlich Dominik

Nogalo Melanie

Schennach-Thaler Albin

Erler Beatrix

Salinger Gregor

Auer Martina

Mairhofer Bernhard

Ferizović Amila

Alibabić Haris

Koca Irem

Handl Christopher

Rotter Monika

Prettenhofer Michael

Mair-Enzi Nicole

Rudigier Emanuel

Föger-Kalchschmied Sonja

Gruber Hubert

Kalla Rem

Staffner Christoph

Mayr Elisabeth

Wirtenberger Christian
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Tirol SPÖ
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